
ZARZĄDZENIE NR 53/2021 
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Smołdzino na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 z późn. zm.) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XXVIII/181/2020 Rady Gminy Smołdzino z dnia 
17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2021 rok. 

Wójt Gminy Smołdzino 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2021 rok: 

1) zwiększa się plan dochodów Gminy Smołdzino 

o kwotę 6.000,00 zł, zał. Nr 1, 

2) zwiększa się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 52.525,00 zł, zał. Nr 2, 

3) zmniejsza się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 46.525,00 zł, zał. Nr 2. 

§ 2.  

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2021 rok  wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM   26.169.044,62 zł 

w tym: 

dochody bieżące    21.679.900,62 zł 

dochody majątkowe    4.489.144,00 zł 

WYDATKI OGÓŁEM   26.805.897,42 zł 

w tym: 

wydatki bieżące    20.781.134,99 zł 

wydatki majątkowe    6.024.762,43 zł 

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 5.029.745,28 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 4.  

Dokonuje się zmian załącznika nr 13 do Uchwały nr XXVIII/181/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

Id: B6D927F7-B03C-4352-9824-D54FBB75618B. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: B6D927F7-B03C-4352-9824-D54FBB75618B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2021 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SMOŁDZINO NA 2021 ROK 

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

855   Rodzina 4 455 663,34    6 000,00    4 461 663,34     

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 000,00    6 000,00    34 000,00    
 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

28 000,00    6 000,00    34 000,00    

 

          

Razem: 26 163 044,62    6 000,00    26 169 044,62     

 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: B6D927F7-B03C-4352-9824-D54FBB75618B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2021 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SMOŁDZINO NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 914 367,28    0,00    1 914 367,28    

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 718 148,00    0,00    1 718 148,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 010,00    -10 000,00    134 010,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 568,00    10 000,00    18 568,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00    15 000,00    53 000,00    

  4260 Zakup energii 128 500,00    -15 000,00    113 500,00    

750   Administracja publiczna 3 330 882,00    0,00    3 330 882,00    

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 870 298,00    0,00    2 870 298,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00    11 700,00    16 700,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 770 340,00    -11 700,00    1 758 640,00    

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00    -3 000,00    5 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00    5 000,00    265 000,00    

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00    -2 000,00    10 000,00    

758   Różne rozliczenia 254 235,00    -2 000,00    252 235,00    

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 254 235,00    -2 000,00    252 235,00    

Id: B6D927F7-B03C-4352-9824-D54FBB75618B. Podpisany Strona 1



  4810 Rezerwy 129 235,00    -2 000,00    127 235,00    

801   Oświata i wychowanie 4 948 601,20    0,00    4 948 601,20    

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 309 980,90    -113,00    309 867,90    

  4300 Zakup usług pozostałych 303 373,90    -113,00    303 260,90    

 80195  Pozostała działalność 119 789,20    113,00    119 902,20    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 098,00    93,00    45 191,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00    20,00    10 020,00    

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 680 093,00    0,00    680 093,00    

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00    712,00    1 712,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 873,00    -712,00    4 161,00    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 287 362,00    0,00    287 362,00    

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 15 000,00    0,00    15 000,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00    2 000,00    2 000,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 140,00    -944,00    8 196,00    

  4260 Zakup energii 656,00    -656,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00    -400,00    0,00    

855   Rodzina 4 754 579,02    6 000,00    4 760 579,02    

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 000,00    6 000,00    34 000,00    

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 000,00    6 000,00    34 000,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 177 467,00    2 000,00    2 179 467,00    

Id: B6D927F7-B03C-4352-9824-D54FBB75618B. Podpisany Strona 2



 92195  Pozostała działalność 1 651 467,00    2 000,00    1 653 467,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 375,00    1 638,50    36 013,50    

  4300 Zakup usług pozostałych 25 432,00    361,50    25 793,50    

         

Razem: 26 799 897,42    6 000,00    26 805 897,42    

 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: B6D927F7-B03C-4352-9824-D54FBB75618B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 53/2021 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE 

DOCHODY 
      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 4 381 330,00    6 000,00    4 387 330,00    

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 000,00    6 000,00    34 000,00    

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

28 000,00    6 000,00    34 000,00    

Razem: 5 023 745,28    6 000,00    5 029 745,28    

 
 

 
 
 
 
 
 

      

 
 
 
 

       

WYDATKI       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Id: B6D927F7-B03C-4352-9824-D54FBB75618B. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 4 381 330,00    6 000,00    4 387 330,00    

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 000,00    6 000,00    34 000,00    

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 000,00    6 000,00    34 000,00    

Razem: 5 023 745,28    6 000,00    5 029 745,28    

 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: B6D927F7-B03C-4352-9824-D54FBB75618B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 53/2021 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2021 ROKU 

       

Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Kwota 

przyznana 
(zł) 

1 2 3 4 5 6 7 
921 92195 6050 Budowa wiaty działka nr 127 14 000,00 

1 Bukowa 754 75495 4210 Doposażenie OSP Gardna Wielka 1 135,97 
Razem 15 135,97 

2 Człuchy 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji dot. budowy drogi do m. Człuchy 13 988,48 
Razem 13 988,48 

926 92695 6060 Zakup urządzeń rekreacyjnych 16 141,31 

3 Czysta 921 92195 4300 
Organizacja pikniku rodzinnego, imprezy integracyjnej dla mieszkańców 2 000,00 

Razem 18 141,31 

4 
Gardna Mała + 
Wysoka 754 75495 6050 Remont i wykończenie budynku OSP Gardna Mała 22 731,28 

Razem 22 731,28 
921 92195 4300 1 650,00 
921 92195 4210 

Przegląd i naprawa urządzeń w Parku Wiejskim 
1 350,00 

754 75495 6060 Doposażenie remizy OSP Gardna Mała 7 000,00 
5 Gardna Wielka 921 92195 6050 Remont świetlicy wiejskiej 31 582,94 

Razem 41 582,94 

Id: B6D927F7-B03C-4352-9824-D54FBB75618B. Podpisany Strona 1



6 Kluki 921 92195 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej 16 119,54 

Razem 16 119,54 
754 75495 4210 Doposażenie OSP Gardna Mała 1 371,52 

7 Komnino 600 60016 6050 Dokończenie inwestycji -chodnik w m. Komnino 12 343,75 
Razem 13 715,27 

921 92195 4270 Remont placu zabaw 1 500,00 
754 75412 6060 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Łokciowe 18 280,59 

8 
Łokciowe + Przybynin 

921 92195 6050 Remont świetlicy wiejskiej 0,00 
Razem 19 780,59 

600 60016 6050 Dokończenie modernizacji drogi 50/4 10 000,00 
9 Retowo 754 75495 4210 Dofinansowanie OSP w Gardnie Wielkiej 2 567,78 

Razem 12 567,78 
754 75495 6050 Beliki stropowe do OSP Siecie 9 070,23 
921 92195 4210 Zakup suchego betonu 500,00 

4300 Przegląd placu zabaw 870,00 921 92195 
4210 Przegląd placu zabaw 630,00 

926 92695 4210 Chwytopiłka (sitka za bramkę) 3 000,00 
10 Siecie 921 92195 6050 Altana na plac zabaw 5 000,00 

Razem 19 070,23 
4300 Przegląd i konserwacja placu zabaw 41,00 921 92195 4210 Przegląd i konserwacja placu zabaw 959,00 

921 92195 6050 
Zagospodarowanie Parku Wiejskiego w Smołdzinie w ramach 
rewitalizacji wraz z zagospodarowaniem placu zabaw dla dzieci 42 319,98 

851 85195 4210 Doposażenie SPZOZ w Smołdzinie 4 000,00 

11 Smołdzino 754 75495 6060 Doposażenie OSP w Smołdzinie 10 000,00 

Razem 56 360,98 
12 Smołdziński Las 921 92195 4210 Zakup wyposażenia  namioty 7 000,00 

Id: B6D927F7-B03C-4352-9824-D54FBB75618B. Podpisany Strona 2



921 92195 4300 Naprawa ogrodzenia przed budynkiem byłej szkoły 0,00 
921 92195 4210 Zakup wyposażenia grill 0,00 

921 92195 6050 Zagospodarowanie działki 102/1(zakup elementów siłowni zewnętrznej) 13 449,85 
926 92695 4300 Koszenie boiska 2 000,00 
926 92695 4210 Zakup paliwa i żyłki do kosy spalinowej 500,00 

Razem 22 949,85 

010 01095 6050 
Aktywne Sołectwo "Sołecki Targ w Stojcinie - miejsce integracji 
społecznej oraz promocji lokalnego produktu" 16 000,00 

921 92195 4210 Wkład własny na potrzeby mieszkańców 228,82 
13 Stojcino 600 60016 4210 Zakup kruszywa na naprawę drogi 0,00 

 16 228,82 
921 92195 6050 Infrastruktura rekreacyjna i kulturalna 18 622,00 

14 Wierzchocino 921 92195 4300 Organizacja imprez integracyjnych 4 000,00 
Razem 22 622,00 

4300 Przegląd i renowacja placu zabaw 1 150,00 921 92195 
4210 Przegląd i renowacja placu zabaw 350,00 

15 Witkowo 921 92195 4300 Przygotowanie dokumentacji dot. mediów 15 220,61 
Razem 16 370,61 

921 92195 4210 Zakup paliwa do kosiarek 400,00 

4210 Zakup materiałów do napraw, konserwacji i przeglądów technicznych 4 475,12 

921 92195 4300 Zakup materiałów do napraw, konserwacji i przeglądów technicznych 61,50 
921 92195 4210 Zakup blachy (przykrycie grilla) 800,00 

16 Żelazo 921 92195 6050 Zagospodarowanie działki 20 000,00 
Razem 25 736,62 
WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM 73 880,86 

Id: B6D927F7-B03C-4352-9824-D54FBB75618B. Podpisany Strona 3



WYDATKI MAJĄTKOWE RAZEM 280 530,41 
OGÓŁEM 354 411,27 
 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: B6D927F7-B03C-4352-9824-D54FBB75618B. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Dokonuje się następujących zmian w planie budżetu Gminy Smołdzino na 2021 rok:

1) Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego nr 1/69.3/2021 z dnia 01 lipca 2021 r. oraz na wniosek
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie dokonuje się zwiększenia planu dochodów i
wydatków w rozdziale 85513 zadania zlecone o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna, zał.
nr 1, nr 2 i nr 3.

2) W planie finansowym Urzędu Gminy Smołdzino dokonuje się następujących zmian:
a) w ramach rozdziału 01010 po stronie wydatków dokonuje się przesunięcia kwoty 25.000,00 zł z
przeznaczeniem na zwiększenie planu na zapłatę składek na ubezpieczenia społeczne (kwota 10.000,00
zł) oraz na zakup materiałów i wyposażenia (kwota 15.000,00 zł), zał. nr 2,

b) w ramach rozdziału 75023 po stronie wydatków dokonuje się przesunięcia kwoty 16.700,00 zł z
przeznaczeniem na zwiększenie planu na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń (kwota
11.700,00 zł) oraz zakup usług pozostałych (kwota 5.000,00 zł), zał. nr 2,

c) po stronie wydatków dokonuje się przesunięcia kwoty 113,00 zł z rozdziału 80113 na rozdział 80195 w
celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych, zał. nr 2,

d) w ramach rozdziału 92195 po stronie wydatków dokonuje się przesunięcia kwoty 61,50 zł. Zmiana

dotyczy zadania realizowanego w ramach funduszu sołeckiego - Sołectwo Żelazo "Zakup materiałów do
napraw, konserwacji i przeglądów technicznych„. Dopasowanie klasyfikacji budżetowej, zał. nr 2 i
nr 4,

e) po stronie wydatków dokonuje się przeniesienia kwoty 2.000,00 z rozdziału 75818 (rezerwa ogólna) na
rozdział 92195 z przeznaczeniem na zwiększenie planu na zakup materiałów i wyposażenia (kwota
1.700,00 zł) oraz zakup usług pozostałych (kwota 300,00 zł), zał. nr 2.

3) W planie finansowym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie dokonuje się następujących
zmian:

a) w ramach rozdziału 85219 po stronie wydatków dokonuje się przesunięcia kwoty 712,00 zł z
przeznaczeniem na zwiększenie planu na różne opłaty i składki, zał. nr 2.

4) W planie finansowym Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Smołdzinie dokonuje się następujących
zmian:
a) w ramach rozdziału 85417 po stronie wydatków dokonuje się przesunięcia kwoty 2.000,00 zł z
przeznaczeniem na zwiększenie planu na wynagrodzenia osobowe pracowników (nadgodziny
pracowników kuchni), zał. nr 2.

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu.

WÓJT GMINY SMOŁDZINO

ARKADIUSZ WALACH

Id: B6D927F7-B03C-4352-9824-D54FBB75618B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

